ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В  период  с  20  по  24 мая  2013  года  в  сметно-нормативную  базу  были  внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• Техчасть СПб эталон
• Техчасть ТСНБ СПб Госэталон 2012
• База для Модуля ПИР. Добавлен Сборник разъяснений по применению сборника
цен и справочников базовых цен на проектные работ в строительстве 2012
• Техчасть ЛО эталон
• В  базу  расценок  "ЕРЕР-1984  Москва  Реставрация"  добавлены  недостающие
сборники и ДИЗы, которые к ней выходили
• Техчасть ЛО
• Исправлены  ошибки  в  наименованиях  расценок  базы  ЕРЕР-1984  Ленинград
Канализация
• Исправлены шифры таблицы в базе УНЦС-2012
• Техчасть Владимир эталон, Владимир эталон ДИЗ N1
• Техчасть ТСН ДИЗ №26, ТСН ДИЗ №27
• Техчасть Тула
• Техчасть Тула эталон, Тула эталон ДИЗ N1

Созданы базы:
• ССЦ и Индексы Госэталон 1.1 май 2013
• ССЦ и Индексы Госэталон 2012 май 2013
• Дополнения ТЕР (Стройинформ) 05.2013. Внесены дополнения и изменения ЦиСН
№05.2013 в таблицы: ГЭСН27-02-016, ЕР27-02-016, ТЕР27-02-016.
• Дополнения  ТЕР  (Стройинформ)  05.2013  ред.2008-2012.  Внесены  дополнения  и
изменения ЦиСН №04.2013 в таблицы: ГЭСН27-02-016, ФЕР27-02-016
• ССЦ и индексы ЛО эталон май 2013
• ССЦ и индексы ЛО ред 2001 май 2013
• ССЦ Владимир эталон 2 кв 2013
• Индексы ТСН Москва май 2013
• ССЦ к ФЕР Тула 2 кв 2013
• Индексы к ФЕР Тула 2 кв 2013

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/

• ССЦ Тула эталон 2 кв 2013
• Индексы Тула эталон 2 кв 2013

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/